
SESSION LAWS, 1903.

CHAPTER 165.
[H. B. No. 397.3

AMENDING ACT RELATIVE TO ASSESSMENT AND COL-
LECTION OF TAXES.

AN ACT to amend Section 63 of an act entitled "An act to pro-
vide for the assessment and collection of taxes in the State
of Washington," approved March 15, 1897, being Section 1719
of Ballinger's Annotated Codes and Statutes of Washington.

Be it enacted by the Legislature of the State of Washington:

SECTION 1. That section 63 of an act entitled "An act
to provide for the assessment and collection of taxes in the
State of Washington," approved March 15, 1897, and
being section 1719 of Ballinger's Annotated Codes and See. 1719 Bal-

Statutes of Washington, be and the same is hereby amended linger's Code.

to read as follows: For the purpose of raising a revenue
for the State, county indebtedness, county current expense,
school, road and other purposes, the board shall, at said Board to

make levy.
October session, levy a tax on all taxable property in
the county, as shown by the assessment roll, sufficient for
such purposes: Provided, That state tax shall not exceed Limit of tax

the amount levied by the State Board of Equalization; the
tax for payment of county indebtedness shall not exceed
five mills; the tax for payment of county current expelse
shall not exceed eight mills; the school tax shall not ex-
ceed eight mills, except for districts in cities of 10,000 or
more inhabitants, where it shall not exceed ten mills, un-
less the board of directors thereof shall by unanimous con-
sent of all its members determine upon a greater levy,
not exceeding two per cent.; the road tax shall not exceed
five mills; the bridge tax shall not exceed three mills, and
all other taxes shall be in accordance with the laws of the
State.

SEC. 2. That all acts and parts of acts in conflict here- Repeal.

with are hereby repealed.

Passed the House March 9, 1903.
Passed the Senate March 12, 1903.
Approved by the Governor March 16, 1903.
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